-„проти" - проголосувало 0 (нуль) акцій-голосів, що становить 0 відсотків від загальної кількості 
голосів акціонерів, які беруть участь у голосуванні. 
-„утрималося" - проголосувало 0 (нуль) акцій-голосів, що становить 0 відсотків від загальної 
кількості голосів акціонерів, які беруть участь у голосуванні. 
-„за" - проголосувало 1501458 (один мільйон п'ятсот одна тисяча чотириста п'ятдесят вісім) 
акцій-голосів, що становить 100 відсотків від загальної кількості голосів акціонерів, які беруть 
участь у голосуванні. 
Рішення з цього питання порядку денного прийнято. 

2.Слухали: по другому питанню порядку денного («Обрання Голови та Секретаря

[...]

-„утрималося" - проголосувало 0 (нуль) акцій-голосів, що становить 0 відсотків від загальної 
кількості голосів акціонерів, які беруть участь у голосуванні. 

З ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО ЗБОРІВ СЛУХАЛИ ТА ВИРІШИЛИ: 

Клочак В.Г. 

Апполонова А.О. 

-„за" - проголосувало 1501458 (один мільйон п'ятсот одна тисяча чотириста п'ятдесят вісім) 
акцій-голосів, що становить 100 відсотків від загальної кількості голосів акціонерів, які беруть 
участь у голосуванні. 
Рішення з цього питання порядку денного прийнято. 

3.Слухали: По третьому питанню порядку денного («Звіт Директора про результати

[...]

уповноважену особу підписати контракт з директором. 

По чотирнадцятому питанню порядку денного вирішили: 
14.3атвердити зміст трудового договору (контракту), що додається до цього протоколу який 
укладатиметься з директором, встановити розмір винагороди директору в сумі 37 000,00 грн. 
(тридцять сім тисяч грн.00 коп.) в місяць, призначити особу уповноваженого представницького 
органу Никитюк Наталію Юріївну підписати контракт з директором. 

Клочак В.Г. 

Секретар Зборів Апполонова А.О. 

Підсумки голосування : 
-„проти" - проголосувало 0 (нуль) акцій-голосів, що становить 0 відсотків від загальної кількості

[...]

Такі правочини можуть стосуватись усієї виробничої діяльності 
Товариства та усіх інших питань, пов'язаних з господарською діяльністю ( в тому числі надання 
та отримання послуг, замовлення та виконання робіт, купівля товарів тощо). Гранична сукупна 
вартість таких правочинів не повинна перевищувати 174 000 000,00 грн. (сто сімдесят чотири 
мільйони гривень 00 коп.). Вартість активів за даними останньої річної фінансової звітності 
складає 28790 тис. грн.(перелік контрагентів наводиться в додатку до протоколу). 
Співвідношення граничної сукупності вартості всіх правочинів до вартості активів Товариства за